平成19年7月30日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
代表者名 代表取締役社長    稲木歳明

（コード番号 ７９１４ 東証第１部）
問合せ先 専務取締役      谷 公明

（TEL. ０３－３８１７－２５２５）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 7 月 30 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社共同

エージェンシーを解散することを決議いたしましたので、下記のとおり、その概要をお知らせいた

します。

記

１．解散の理由

事業内容の見直しを推進する過程において、当該子会社の任務について、その役割が終了した

と判断したため、解散することを決議いたしました。

２．当該子会社の概要

①会社名    株式会社共同エージェンシー
②本店所在地  東京都文京区小石川 4 丁目 14 番 12 号
③設立年月日  昭和 53 年 4 月 21 日
④代表者    代表取締役  清水 誠
⑤事業内容   印刷に関するマーケティングサービス
⑥資本金    10 百万円
⑦株主構成   共同印刷株式会社 100%
⑧売上高    36 百万円（平成 19 年 3 月期）

３．解散の日程
  平成 19 年 9 月 28 日（予定）

以降清算手続きを予定しております。

４．当社の業績に及ぼす影響

当該子会社は規模が小さく、解散に伴う当社連結及び単体の当期業績に与える影響は軽微であ

ります。

以 上

（財）財務会計基準機構会員